[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Донецк, Россия 8128/4544/4032/3520/3008/2496/1984/1472/960/448  архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Натана ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 07.12.2024г.
                                     Утверждено Аватарессой ИВО Подразделения ИВДИВО,
                                    ИВАС КХ   Косаковская Л. Н.    09.12. 2024г

Присутствовали:    16   Аватаров   Совета ИВО
1. Косаковская Л. Н.
2. Горяницына Г.К-Ю.               онлайн
3. Сай Т.Н
4. Багбударян Н. Т.                       -
5. Книжникова О.И.                  онлайн
6. Тверезая Г.В.
7. Марковская О.С.
8. Косаковский Ю.Н.
9. Небера И.П.                            онлайн
10. Гончарова С.И.
11. Павленко Г.В.                        онлайн
12. Лебедева Н.Ф.
13.  Токарев В.А.                              -
14. Чудновец Е.Л.                            -
15. Щербуха Г.В.
16. Янушевич Н.В                        онлайн
17. Петренко Н.В.                         онлайн
18. Ляпкало Т.А.
19. Мушиц Е.В.                               -
20. Федченко С.И                            -
21. Гулевич Н. В.                             -
22. Маегов В.М.                               -
23. Черепня Л.А
24. Черныщова Е. В.                        -
Состоялись:
1.   Вхождение в Совет ИВО :
 2.  Практика:  Вхождение в Обновленный  Столп ИВДИВО ИВДИВО Донецк.
 3.       Сложение Условий на Новогодние   Рождественские Стяжания:
    -  Стяжание  Условий для  сложения 4-рицы Новогодних Стяжаний 2024-2025 гг
4.  Сложение Станцы на реализацию 1-го Курса Си на территории ИВДИВО Донецк.
    - Включение в 16-ричный марафон подготовки  к реализации 1 курса Си               на территории Подразделения.
   (Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца  подразделения ИВДИВО Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Косаковская Лариса Николаевна)

5.  О планировании  своей работы.
(Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Высшей Школы Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Иосифа ИВО Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО Небера Ирина )

6.  Об избрании Ревизора и Ревизионной комиссии Подразделения.

[bookmark: _Hlk165548176] (Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Вечной Сверхкосмической Психодинамики Отец-Человек-Субъектов ИВО Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Сераписа ИВО Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, ИВДИВО-кадровый секретарь, Глава Метагалатического центра Подразделения ИВДИВО. Ляпкало Тамара Андреевна)

    Решения:
1.   Включиться в 16-ричный марафон подготовки  к реализации 1 курса Си               на территории Подразделения ИВДИВО Донецк во время Новогодних Стяжаний.
 2.  Избрать Ревизором Подразделения Сай Татьяну, членов Ревизионной комиссии Янушевич Наталию и Гончарову Светлану.

 Голосования:    единоглано.
 Ключевые слова:     Столп ИВДИВО Донецк. Рождественские стяжания. Ревизора, Ревизионной комиссии Подразделения

                                                                                                          Согласовано:    ИВАС Кут Хуми
                                                                                  Составила ИВДИВО-Секретарь  Сай Татьяна Николаевна.